






Liite 1
1 Alandic terapi
2 Disa Kneck FMT-TMT
3 Erityisopettajapalvelut Elina Kivelä
4 Firma Jan Stenhäll
5 Hippo Terapiaklinikka Oy Turun Käsityöläiskadun toimipiste
6 K.Syvänen Oy / Vaasan toimipiste
7 Kokkolan Musiikkiterapiapalvelut / Läntinen vakuutuspiiri
8 Mielenmusiikki tmi Outi Lehtinen
9 Mieli-Musiikki / Mynämäki

10 Mieli-Musiikki / Terapiapiste Fikkari, Turku
11 Minttu Lehtonen
12 MLL:n Lasten ja Nuorten Kuntoutussäätiö / Paimio
13 Monisävel / Läntinen vakuutuspiiri
14 Musani
15 Musiikki- ja traumaterapiaklinikka Adaria / Ulvila
16 Musiikki- ja traumaterapiaklinikka Adaria / Uusikaupunki
17 Musiikkiterapeutti Kimmo Haikonen
18 Musiikkiterapia Andante
19 Musiikkiterapia Asko Lehti
20 Musiikkiterapia Episodi
21 Musiikkiterapia Melodia
22 Musiikkiterapia Merirumpu Oy
23 Musiikkiterapia Resonanssi /Visakulma
24 Musiikkiterapia Salvere
25 Musiikkiterapia Sela
26 Musiikkiterapia Vastakaiku / Vaasa
27 Musiikkiterapiaosuuskunta InstruMental
28 Sisäinen sävel
29 Terapiapiste Fikkari
30 Tmi Aki Ylönen
31 Tmi Kristiina Urpo-Viranko
32 Tmi MusaHessu
33 Tmi musiikkiterapeutti Haldis Offermann / Huittinen
34 Tmi musiikkiterapeutti Haldis Offermann / Loimaa
35 Tmi musiikkiterapeutti Haldis Offermann / Turku
36 Tmi Pekka Rajanaro
37 Wakka Musiikki Oy
38 Vihreä eteinen oy
39 VoxMedi Oy

Musiikkiterapia (yksilö), Kelan Läntinen vakuutuspiiri 
1.11.2018 alkava sopimuskausi
Saapuneet tarjoukset



Liite 2
Tarjousten vertailutaulukko

Palveluntuottajan nimi/toimipiste

Valitaan 
palvelun- 

tuottajaksi

Tarjottu 
hinta 

€/45 min

Hinnan 
vertailu- 
pisteet

Pisteet 
koulu- 

tuksesta

Pisteet 
työkoke- 
muksesta

Laadun 
pisteet 

yht.

Laadun 
vertailu- 
pisteet

Vertailu- 
pisteet 

yhteensä

Tarjottu 
asiakas- 
määrä

Asiakas- 
määrän 
kertymä

Firma Jan Stenhäll x 65,00 80,00 25,00 15,00 40,00 20,00 100,00 5 5
Musiikki- ja traumaterapiaklinikka Adaria / 
Uusikaupunki

x
75,00 69,33 25,00 15,00 40,00 20,00 89,33 20 25

Musiikki- ja traumaterapiaklinikka Adaria / 
Ulvila

x
75,00 69,33 25,00 15,00 40,00 20,00 89,33 20 45

Musiikkiterapia Vastakaiku / Vaasa x 76,00 68,42 25,00 15,00 40,00 20,00 88,42 8 53
Musiikkiterapia Asko Lehti x 70,00 74,29 25,00 0,00 25,00 12,50 86,79 22 75
Disa Kneck FMT-TMT x 78,00 66,67 25,00 15,00 40,00 20,00 86,67 4 79
VoxMedi Oy x 78,00 66,67 25,00 15,00 40,00 20,00 86,67 29 108
Musiikkiterapia Melodia x 72,00 72,22 25,00 0,00 25,00 12,50 84,72 12 120
Kokkolan Musiikkiterapiapalvelut / Läntinen 
vakuutuspiiri

x
80,00 65,00 25,00 10,00 35,00 17,50 82,50 5 125

Musiikkiterapia Resonanssi /Visakulma x 81,00 64,20 25,00 10,00 35,00 17,50 81,70 25 150
Alandic terapi x 65,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 15 165
Monisävel / Läntinen vakuutuspiiri x 90,00 57,78 25,00 15,00 40,00 20,00 77,78 5 170
Vihreä eteinen oy x 87,50 59,43 25,00 10,00 35,00 17,50 76,93 15 185
K.Syvänen Oy / Vaasan toimipiste x 91,76 56,67 25,00 15,00 40,00 20,00 76,67 25 210
Tmi Kristiina Urpo-Viranko x 92,00 56,52 25,00 15,00 40,00 20,00 76,52 2 212
Musiikkiterapia Merirumpu Oy x 85,00 61,18 25,00 5,00 30,00 15,00 76,18 16 228
Musani x 92,88 55,99 25,00 15,00 40,00 20,00 75,99 17 245
Musiikkiterapiaosuuskunta InstruMental x 93,00 55,91 25,00 15,00 40,00 20,00 75,91 26 271
Minttu Lehtonen x 84,32 61,67 25,00 0,00 25,00 12,50 74,17 8 279
Tmi musiikkiterapeutti Haldis Offermann / 
Turku

x
99,00 52,53 25,00 15,00 40,00 20,00 72,53 15 294

Tmi musiikkiterapeutti Haldis Offermann / 
Loimaa

x
99,00 52,53 25,00 15,00 40,00 20,00 72,53 12 306

MLL:n Lasten ja Nuorten Kuntoutussäätiö / 
Paimio

x
88,00 59,09 25,00 0,00 25,00 12,50 71,59 1 307
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Mieli-Musiikki / Mynämäki x 90,00 57,78 25,00 0,00 25,00 12,50 70,28 12 319
Mieli-Musiikki / Terapiapiste Fikkari, Turku x 90,00 57,78 25,00 0,00 25,00 12,50 70,28 18 337
Musiikkiterapeutti Kimmo Haikonen x 85,00 61,18 0,00 15,00 15,00 7,50 68,68 22 359
Musiikkiterapia Episodi * x 94,00 55,32 25,00 0,00 25,00 12,50 67,82 18 377
Wakka Musiikki Oy * x 88,04 59,06 0,00 15,00 15,00 7,50 66,56 21 398
Musiikkiterapia Sela * x 86,80 59,91 8,00 5,00 13,00 6,50 66,41 20 418
Musiikkiterapia Salvere * x 116,56 44,61 25,00 15,00 40,00 20,00 64,61 16 434
Mielenmusiikki tmi Outi Lehtinen * x 85,00 61,18 0,00 0,00 0,00 0,00 61,18 3 437
Tmi MusaHessu * x 102,00 50,98 0,00 15,00 15,00 7,50 58,48 10 447
Erityisopettajapalvelut Elina Kivelä ** x 90,00 57,78 0,00 0,00 0,00 0,00 57,78 10 457
Tmi Aki Ylönen * x 95,00 54,74 0,00 5,00 5,00 2,50 57,24 10 467
Tmi Pekka Rajanaro * x 96,00 54,17 0,00 5,00 5,00 2,50 56,67 7 474
Sisäinen sävel * x 124,00 41,94 16,00 5,00 21,00 10,50 52,44 8 482
Musiikkiterapia Andante 105,40 49,34 0,00 0,00 0,00 0,00 49,34 15
Hippo Terapiaklinikka Oy Turun 
Käsityöläiskadun toimipiste 119,00 43,70 0,00 0,00 0,00 0,00 43,70 7

* kuntakohtaisen asiakastarpeen kattamiseksi


